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 SKRAĆENI ZAPISNIK S  

32. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA 
 

 

Datum održavanja sjednice: 2.12.2024.godine  

Nazočni članovi Školskog odbora:Janja Čulina, Korana Marušić, Iva Vidović, Dino Županović  

Ostali nazočni:  ravnateljica i tajnica-zapisničar. 
 

Dnevni red: 

1.USVAJANJE ZAPISNIKA SA 31.SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA                                                               

2.PRETHODNA SUGLASNOST ZA ZASNIVANJE RADNOG ODNOSA 

3.IZMJENA I DOPUNA PRAVILNIKA O RADU 

4.IZMJENA I DOPUNA PRAVILNIKA O ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI 

RADNIH MJESTA 

5.POSLOVNIK O RADU KOLEGIJALNIH TIJELA 

6.IZMJENE I DOPUNE ŠKOLSKOG KURIKULUMA  

7.RAZNO 

Dnevni red jednoglasno je prihvaćen. 
 

Ad 1. Zaključak: 

Usvaja se zapisnik s 31. sjednice Školskog odbora održane 28.10.2024.godine. 
Ad 2. Odluka: 

-Daje se ravnateljici prethodna suglasnost za sklapanje ugovora o radu  s  Lucijom Ninom 
Eschebach na radno mjesto nastavnice španjolskog jezika na određeno, nepuno radno 
vrijeme do povratka nenazočne zaposlenice na rad. 
-Daje se  ravnateljici prethodnu suglasnost za  nastavkom rada voditeljice računovodstva. 
-Daje se ravnateljici prethodna suglasnost za izmjene Ugovora o radu nastavnicama Antoniji 
Baričević i Matei Maraš. 
Ad.3.Odluka: 
Donose se  Izmjene i dopune Pravilnika o  radu.   

Ad.4.Odluka:  

Donose se Izmjene i dopune Pravilnika  organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta.  
Ad.5.Odluka:  

Donosi se Poslovnik o radu kolegijalnih tijela. 

AD.6. Odluka: 

Donose se Izmjene i dopune Školskog kurikuluma. 
Ad 7.Pod točkom razno ravnateljica je izvjestila o: 

  -uspješno obilježenoj proslavi obljetnice „220 godina postojanja Gimnazije u Zadru“  

- donesenoj  nepravomoćnoj uvjetnoj presudi protiv zaposlenika naše škole.  
 

 

        Zapisnik vodila:                                                        Predsjednica Školskog odbora: 
      Dajana Bitanga                                                                    Janja Čulina, prof. 
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